
Ашық жиналыс нысанындағы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 
 
 1. Жергілікті атқарушы органның атауы әкімшілік- 
аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың), 
аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе әкім аппаратының тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің), аумағында қызмет жүзеге асырылатын 
ауылдық округтердің) немесе оның аумағына: "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Табиғи 
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы"ММ ықпал ететін болады, "Солтүстік 
Қазақстан облысы Аққайың ауданы Токушин ауылдық округі әкімінің аппараты" КММ 
 
 2. Қоғамдық тыңдаулардың мәні: "Зерттеу СК" ЖШС бетон бұйымдарын өндіру зауыты үшін II 
санаттағы объектілерге әсер етуге экологиялық рұқсат алу үшін ХДВ, ПББ, ПЭК, ППМ, РҚБ 
материалдары бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды. 
(қаралатын жобалық құжаттардың толық, нақты атауы) 
 
 3. Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы 
және жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың), 
ауданның, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе әкім аппаратының тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің), ауылдық округтердің) атына 
шығарылатын құжаттар жолданды 
қоғамдық тыңдауларға. 
ҚР ЭБЖМ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" ШЖҚ РМК, 
"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" ММ 
 
 4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: СҚО, Петропавл қ., Ленинград к-сі, 116/3, 
118 Б. учаскенің координаттары: 54°52'03"N 69°10' 57 "E 54, 54°52'02" N, 69°11 ' 16 "E, 
54°51 '51"E, 69°11' 13"E, 54°51'52" E, 69°11 ' 01 " E.  
(толық, нақты мекен-жайы, учаскенің географиялық координаттары жоспарланған қызмет) 
 
 5. Зардап шеккен барлық әкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы жоспарланған іс-әрекеттің 
ықтимал әсері: 
СҚО, Петропавл қ.  
(аумағына әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі жоспарланғанды жүзеге асыру нәтижесінде 
әсер етуі мүмкін аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін қызметтер) 
 
 6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 
"Зерттеу СК" ЖШС, тел.+7 705 756 2211, СҚО, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ., 
Ленинград к-сі, 116-құжат, БСН 021140006937, ntsaziya@mail.ru.  
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекен-жайы, БСН, телефондар, факстар, 
электрондық пошталар, сайттар)  
 
 7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық есептерді 
дайындау бойынша сыртқы тартылған сарапшылардың деректемелері мен байланыс 
деректерінемесе мемлекеттік объектілердің құжаттамасын әзірлеушілерді экологиялық 
сараптама. "NORDECOCONSULT" ЖШС, +7 705 800 23 63, Петропавл қ., с. Мұқанов к-сі, 50-
308. БСН 090240009780, vibatalov@yandex.ru  
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекен-жайы, БСН, телефондар, факстар, 
электрондық пошталар, сайттар) 
  
8. Қоғамдық тыңдауларды өткізу күні, уақыты, орны (күні (күні) және уақыты 
қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы): 
Күні, уақыты, орны: 02.03.2026 ж. сағат 15: 00-де, өтетін орны: СҚО, Петропавл қ., с. 
Мұқанов к-сі, 50-308. Қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты:02.03.2026 ж.сағат 
14: 55-те; басталатын және аяқталатын уақыт. Тыңдаулар 15:00-15: 15  
(қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық ұйымдардың басталу және аяқталу 
уақыты тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Ұзарту жағдайында 
қоғамдық тыңдаулардың барлық күндері көрсетіледі). 
 
 9. Бастамашының сұрау хатының көшірмесі және жергілікті жауап хатының көшірмесі 
әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың) атқарушы органдарының, өткізу шарттарын 
келісу туралы қоғамдық тыңдаулар осы Хаттамаға 1-қосымшада қоса беріледі. 
 



 10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы қоса беріледі 
осы қоғамдық тыңдау хаттамасына -қосымша.  
 
11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ тілінде таратылды 
және орыс тілдерінде келесі жолдармен: 
1) ақпараттық жүйеде; 
2) Жергілікті атқарушы органның (облыстардың) ресми интернет-ресурсында, 
Республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) немесе ресми интернет-ресурсында 
әзірлеуші мемлекеттік органның 
"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы "КММ, https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru 
(ресми интернет-ресурстардың атауы және сілтемелері және жарияланған күндері) 
3) бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте, 
және таратылатын кемінде бір теле - немесе радиоарна арқылы 
тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің аумағында 
(облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың), толық немесе ішінара 
қозғалатын аумақтың шегінде орналасқан, жиырмадан кешіктірмей 
қоғамдық тыңдаулар өткізудің басталу күніне дейінгі жұмыс күндері: 
«Солтүстік Қазақстан» газеті, №6 (23370), 2026 жылғы 23 қаңтар.  
(жарнаманың атауы, нөмірі және жарияланған күні газетте, қосымшамен 
сканерленген хабарландырулар: сканерленген газеттің мұқаба беті және бет 
қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарландырумен) 
«МТРК» телеарнасы, 2026 жылғы 23 қаңтар.  
(теле немесе радиоарнаның атауы, хабарландыру күні: бейнесі бар электрондық медиа- 
қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарландырудың аудиожазбасымен немесе радиоарна 
қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қосылуға (жариялануға) жатады) 
4) мүдделі жұртшылық үшін аумақта қолжетімді орындарда 
тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, қалалардың) 
Республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық 
мәндері, ауылдары, кенттері, ауылдық округтері), саны 1 хабарландыру 
СҚО, Петропавл қ., Казпошта. 
Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 3-қосымша қоса беріледі. 
 
12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 
Хатшы болып Юлия Александровна Конакова тағайындалды.  
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету 
"қарсы", "қарсы", "қалыс қалды") 
Үшін- 5; 
Қарсы-0; 
Қалыс қалғандар -0. 
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету 
"қарсы", "қарсы", "қалыс қалды") 
Үшін- 5; 
Қарсы-0; 
Қалыс қалғандар -0. 
 
13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: Баяндамашы Ямалтдинова Зарина 
Камильевна "NordEcoConsult" ЖШС инженер-экологы 
(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 
ұсынылатын ұйымның атауы) 
"Зерттеу СК" ЖШС бетон бұйымдарын өндіру зауыты үшін II санаттағы объектілерге әсер етуге 
экологиялық рұқсат алу үшін ХДВ, ПББ, ПЭК, ППМ, РҚБ материалдары бойынша ашық жиналыс 
нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды. 
баяндамадағы беттер саны-2, слайдтар саны – 15(баяндама тақырыбы, беттер, слайдтар, 
файлдар, плакаттар, сызбалар саны) 
Қоғамдық тыңдауға шығарылатын құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіндері, 
осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 4-қосымша қоса беріледі. 
 
14. Хаттаманың ажырамас бөлігі болып табылатын жиынтық кесте 
және барлық ескертулер мен ұсыныстарды қамтиды 
мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылық 
осы Қағидалардың 18-тармағына сәйкес жазбаша нысанда немесе 
Қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында; бастамашының жауаптары мен түсініктемелері 
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Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және оның барысында алынған ескертулер мен 
ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 

пп 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты және әкесінің аты 

(бар болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің 

тегі, аты және әкесінің 

аты (бар болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескерту (алынған 

ескерту немесе ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына қатысы жоқ") 

1 Андамасова Б. С. "УПР және 
РП" КММ бас маманы: 
көгалдандыру қарастырыла ма? 

Ямалтдинова З. К. 
"NordEcoConsult" ЖШС 
әзірлеушісі: КДСМ 2 
санитарлық ережелеріне 
соңғы өзгерістерге сәйкес 
көгалдандыру енді міндетті 
іс-шара ретінде 
қарастырылмайды. Осыған 
қарамастан, жобада қол 
жетімді аумақты 
көгалдандыру көлемі бар. 

түсірілген 

 
  



1-қосымша-сұрау хатының көшірмесі, жауап хатының көшірмесі 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2-қосымша қатысушыларды тіркеу парағы 

 
 
 



3-қосымша БАҚ-тағы және хабарландыру тақтасындағы жарияланымдардың көшірмелері 

 

 



 





4-қосымша-баяндама, презентация 
Сәлеметсіз бе, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар. Жоғарыда айтылғандай, бүгін біз 
"Зерттеу СК" ЖШС кәсіпорны үшін жобалық материалдарды қарастырамыз. 
"Зерттеу СК" ЖШС жоспарланған қызметі 
Бетон бұйымдарын өндіру жөніндегі объектіні салу және оны одан әрі пайдалану 
Негізгі қызмет түрі-бетон бұйымдарын палубасыз қалыптау әдісімен өндіру, оның ішінде: 
еден плиталары  
ұсақ дана бетон бұйымдары (линтельдер, іргетас блоктары). 
Өндірістің технологиялық схемасы-бұл арматураны дайындауды, Бұйымдарды қалыптауды, 
термиялық өңдеуді, кернеуді босатуды, дайын өнімді кесуді және сақтауды қамтитын 
операциялардың дәйекті тізбегі. 
Орналасқан жері; Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Ленинград көшесі, 118Б, 
116/3. 
"Зерттеу СК" ЖШС өндірістік объектісі екі аралас жер учаскесіне орналастырылады  
Жер учаскелері өндірістік және қойма объектілерін орналастыру үшін бірыңғай өндірістік 
кешенді құрайды. 
Ең жақын қоныстану аймағы объектінің аумағынан 210 м қашықтықта оңтүстік бағытта 
орналасқан 
2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2, СҚА 500 метрге сәйкес кәсіпорын санитарлық 
сыныптаманың II класты объектілеріне жатады.  
РҰҚСАТ ЕТІЛГЕН ШЫҒАРЫНДЫЛАР НОРМАТИВТЕРІ 
ҚМЖ кезеңі - 2026 жыл (8 ай) 
ЗВ шығарындыларының жалпы көлемі-жылына 3,559 т 
ҚМЖ кезеңінде-ластанудың ұйымдастырылмаған көзі-ҚМЖ алаңы. 
Ластану мынадай жұмыстарға байланысты: қазу жұмыстары, Тиеу-түсіру, инертті 
материалдар қоймалары, дәнекерлеу, бояу, гидрооқшаулау, құбырларды дәнекерлеу. 
Пайдалану кезеңінде ЗВ шығарындыларының жалпы көлемі – жылына 9,905 т 
Ластанудың 9 көзі анықталды, оның 6-ы ұйымдастырылған және 3-і ұйымдастырылмаған. 
Ұйымдастырылған көздерге су жылытатын қазандықтар, цемент сүрлемі жатады. 
Ұйымдастырылмаған: инертті материалдардың жабық қоймалары, RBU, дәнекерлеу 
машиналары, газ ұстағыштар, кесу машиналары. 
Өндірістік қызмет барысында 12 ластаушы заттар түзіледі: темір оксиді, Марганец және оның 
қосылыстары, азот диоксиді , Азот оксиді, күкірт диоксиді, көміртек оксиді,фторлы газ тәрізді 
қосылыстар / фторға қайта есептегенде/ (617), Бейорганикалық нашар еритін Фторлар, Бутан 
(99), тоқтатылған бөлшектер (116), бейорганикалық шаң, құрамында кремний диоксиді%: 70-
20, шаң абразивті. 
ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУ БАҒДАРЛАМАСЫ 
ҚМЖ кезеңінде білім берудің жиынтық көлемі жылына 2,997 тоннаны құрайды. Қалдықтар 
бетон жабыны бар өндірістік алаңда арнайы контейнерлерде сақталады, бұдан әрі шарт 
бойынша бөгде ұйымға беріледі. 
Пайдалану кезеңінде білім берудің жиынтық көлемі жылына 1782,08 тоннаны құрайды 
Қауіпті қалдықтар: майланған шүберек, пайдаланылған майлар. 
Қауіпті емес қалдықтар: ҚТҚ,. Дәнекерлеу электродтары, пайдаланылған ауа сүзгілері, бетон 
қалдықтары, сым сынықтары. 
Пайдалану кезеңіне су тұтыну, су бұру: орталық сумен жабдықтау, өндірістік қажеттіліктер – 
жылына 6200 м3, шаруашылық-ауыз су – жылына 272 м3, септикке су бұру 6 м3, кәсіпорында 



өндірістік су тұтыну қайтарымсыз болып табылады, өйткені пайдаланылатын су 
технологиялық қажеттіліктерге (бетон қоспасын дайындау) толығымен жұмсалады. Ағынды 
суларды жер үсті және жер асты су көздеріне, сондай-ақ жер бедеріне ағызу жүргізілмейді  
ӨНДІРІСТІК ЭКОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ БАҒДАРЛАМАСЫ 
Ұйымдастырылған көздер: аспаптық бақылау, жылына 1 рет. 
 Ұйымдастырылмаған көздер: есептеу әдісі, тоқсанына 1 рет. 
Бақыланатын ингредиенттер тізімі: азот диоксиді, азот оксиді, күкірт диоксиді, көміртек 
оксиді, бейорганикалық шаң.  
СҚА шекарасындағы Мониторинг: жылына 1 рет 
СҚА – с, з, З, В шекарасындағы 4 нүкте 
Аккредиттелген зертхана жүргізеді. 
ТАБИҒАТТЫ ҚОРҒАУ ІС-ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫ 
Қалдықтарды кейіннен шарт бойынша бере отырып, арнайы бөлінген және жайластырылған 
орындарға қалдықтарды жинау мен жинаудың уақтылы жүйесін құру 
Шаң материалдарын тасымалдау кезінде шанақтарды тентпен жабу көзделсін 
Мерзімді өндірістік экологиялық мониторинг жүргізу 
Құрылыс кезеңіндегі шаңды басу 
Жабдықты техникалық тексеруді уақтылы жүргізу 
Шығарындыларды өтеу және ауа сапасын жақсарту үшін кәсіпорынның айналасында жасыл 
аймақтар мен орман алқаптарын құру 
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